
Přihláška do Klubíku malých badatelů z.s. 

 

 Jméno a příjmení dítěte: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Bydliště:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Datum narození:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zdravotní stav, omezení dítěte:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  
Jméno zákonného zástupce:  

 Matka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Otec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kontakt: /mobil, e-mail/ 

 Matka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Otec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Docházka:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . v ceně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč 
Platba na účet: 2302342777/2010, do zprávy pro příjemce napsat jméno dítěte 
 
  
Tato přihláška je závazná a má právní formu smlouvy. 
Ukončení docházky musí být ohlášeno vždy s předstihem jednoho kalendářního měsíce. 

Podpisem přihlášky zákonný zástupce vyslovuje souhlas s Provozním řádem Klubíku malých badatelů, 

který je k dispozici na www.lesniskolkatrutnov.cz 

Přihláška se uzavírá na školkový rok 2023 až do začátku povinné školní docházky či povinného 

předškolního vzdělávaní, rok před nástupem dítěte do školy. 

 

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Souhlasím: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                         podpis matka                                                  podpis otec 


